2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

2015 年８月 17 日

国際ロータリー第 2790 地区

 地区内各クラブ

2014－15 年度  クラブ会長 殿

      ロータリー財団委員長 殿

2015－16 年度  クラブ会長 殿

     ロータリー財団委員長 殿

            国際ロータリー第 2790 地区

       2014－15 年度ガバナー 宇 佐 見 透

       地区ロータリー財団委員長  山 田 修 平

国際ロータリー第 2790 地区

       2015－16 年度ガバナー 櫻 木 英一郎

       地区ロータリー財団委員長  宇 佐 見 透

ロータリー財団へのご寄付のお礼

謹啓 立秋を過ぎましたが、まだまだ残暑厳しい日が続いております。貴クラブにおかれましては、

会員一同奉仕活動に励まれておられることとお慶び申し上げます。ロータリー財団への寄付につき

ましても、皆様のご理解を頂いておりますことに対しまして、心よりお礼申し上げます。

さて 2014－15 年度におけるロータリー財団への寄付の集計がまとまりまして、財団より発表さ

れました。これによりますと、第 2790 地区では 84 クラブ中 83 クラブから、年次基金寄付を拠出

して頂きました。年次基金に寄付したクラブ数 83クラブは、全 84クラブの 98.91%という結果でご

ざいました。残る１クラブは、例年恒久基金に対して寄付金を拠出して頂いております。従いまし

て、実質的に、地区内全クラブから寄付金を拠出して頂いたことになります。

 年次基金寄付をして頂いたクラブ数は、ここ数年来では最高の数値を記録致しました。地区ガバ

ナー及び地区ロータリー財団委員長連名にて、心よりお礼申し上げます。

 2015－16 年度が既にスタートしておりますが、この年度でも引き続き皆様のご理解を頂きまして、

ロータリー財団への寄付金を宜しくお願い申しあげる次第でございます。

 皆様から拠出して頂いた年次基金寄付は、３年後地区で使える地区財団活動資金に反映されます。

皆様のクラブで、地区補助金とグローバル補助金の制度をご理解いただきまして、大いにご利用下

さいますよう、併せてお願い申し上げます。

 以上、2014－15 年度におきまして、過去に例のない成績を上げることが出来ましたことに対する

お礼を申し上げますと共に、今後とも宜しくお願い申し上げます。

謹白